
m
V r

PŘÍLOHA č . 9
MPMDČR OPK č.j.

STAVBA: „Kotelna Kachlíková - výměna tepelných zdrojů"

ÚSEK: Ústřední vytápění ZL03

NÁVRI-I NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Objekt: Kachlíková 17,19,21, Brno - Bystrc

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO e-mailem:
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna množství dodaného potrubí CU
DOTČENÉ MÍSTO: škola Kachlíková 17, 19, 21
ODKAZ NA VÝKRESY: Digitronic CZ s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Návrh ZL03.xlsx
ODKAZ NA ODDÍLY:

OD: ERDING, a.s.

D.l.4.7 - Vytápění školky
D. 1.4.8 - Vytápění školky...
D.l .4.9 - Vytápění školky...

POD ODDÍL

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

68 795,50 Kč
- 68 602,10 Kč

193,40 Kč

14 447,06 Kč
-14 406,44 Kč

40,61 Kč

83 242,56 Kč
- 83 008,54 Kč

234,01 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 7.10.2021

VYJÁDŘENÍ:

OD: AUT R
..... . .. PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna -

Mp-TÚ1100-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 03
Zhotovitel: ERDING, a.s.
Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna množství dodaného potrubí CU

Popis a zdůvodnění změny:

- - Jedná se o změnu množství dodávek a montáže CU potrubí pro objekty školek. V
návaznosti na fyzické měření bylo zjištěno dodání menšího množství CU, které
odpočítáváme. Dále díky složitosti vedení CU ležatých rozvodů ve sklepech, způsobeného
velkým množství stávající potrubí a potřebě jej obejít při fyzickém měření bylo zjištěno
navýšení množství CU potrubí-toto přičítáme. Výsledkem je rozdílový rozpočet.

Dopad na cenu =zvýšení ceny.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 68 602,10,- Kč 68 795,50,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

8 600 390,13,- Kč se nemění

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
)ro celé dílo.________________

Podpis zmocněnce le: Podpis zm

1. U. 1^2.1Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 03
Zhotovitel: ERDING, a.s.

Statutární město BrnoInvestor: Datum: 7.10.2021

Název akce: „Kotelna Kachlíková - výměna tepelných zdrojů"

Způsob odeslání / předání

datum:

poštou e-mailem osobněfaxem

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

ne

PD zpracovaná Digitronic CZ s. r. o.,:

D.1.4.7--D.1.4.9,
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
ne

Předmět změny: Změna množství dodaného potrubí CU

Popis a zdůvodnění změny:

- Jedná se o změnu množství dodávek a montáže CU potrubí pro objekty školek. V návaznosti na

fyzické měření bylo zjištěno dodání menšího množství CU, které odpočítáváme. Dále díky

složitosti vedení CU ležatých rozvodů ve sklepech, způsobeného velkým množství stávající

potrubí a potřebě jej obejít při fyzickém měření bylo zjištěno navýšení množství CU potrubí-toto

přičítáme. Výsledkem je rozdílový rozpočet.

Dopad na cenu = zvýšení ceny.

Počet připojených listů specifikací: 3

Důvod vícepráce / méněpráce :

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak §
222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:
Stanovisko technického dozoru stavby: ^ l /1 S >

Stanovisko projektanta stavby: $í-P

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

i


